Протокол №2

Заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов администрации  сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ
(далее – Комиссия)
«25» декабря 2015г.

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:
1. Утверждение плана заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов администрации  сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ на 2016г.

На заседании Комиссии присутствовали:
	Келлер Николай Александрович
	Глава сельского поселения, председатель Комиссии;

	Наумова Алена Витальевна
	Управляющий делами, секретарь Комиссии;

	Ахметдинова Юлия Наильевна
	Специалист I категории, член Комиссии;

	Оголева Светлана Викторовна
	Зам.главы администрации, член комиссии

Голосовали: по вопросам повестки проголосовали единогласно.
По вопросу повестки дня заседания Комиссии заслушали секретаря комиссии А.В. Наумову о необходимости утверждения плана работы комиссии на 2016 года. План представлен всем членам комиссии. Поступило предложение рассмотреть план, внести коррективы, при их отсутствии – утвердить план работы Комиссии.
 Комиссия РЕШИЛА:
Утвердить план заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов администрации  сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ на 2016 год.
Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии 				Н.А.Келлер
Секретарь комиссии 						А.В. Наумова
Члены комиссии 							Ю.Н.Ахметдинова
									С.В.Оголева
«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель комиссии
______________Н.А.Келлер
«___»______________2015г.
[bookmark: _GoBack]ПЛАН
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет на 2016 год
	№ п/п
	Тема заседания
	Срок
	Ответственные

	1.
	Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, поступающих на должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет
	по мере необходимости
	Н.А.Келлер

	2.
	Представление о результатах соблюдения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении ими иной оплачиваемой работы
	15 июля 2016г
	Н.А.Келлер

	3.
	Проверка соблюдения ограничений и запретов муниципальными служащими Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет при исполнении должностных обязанностей, связанных с прохождением муниципальной службы
	постоянно
	Н.А.Келлер

	4.
	Согласование увольнения и замещения должностей в коммерческих и некоммерческих организациях муниципальным служащим, замещавшим главные должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет
	по мере необходимости
	Н.А.Келлер

	5.
	Рассмотрение и проверка обращений о несоблюдении требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет, поступивших от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов
	по мере поступления обращений
		Н.А.Келлер

	6.
	Рассмотрение и проверка информации о личной заинтересованности муниципальных служащих, которая приводит или может привести к конфликту интересов, поступившей от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов
	по мере поступления информации
	Н.А.Келлер

Секретарь комиссии: _______________ /А.В.Наумова/